qualiter (1) 04.374.

04.374 duobus alterum dicimus, de multis alium. Sunt alia ad aliquid dicta, ut pater, frater; alia ad aliquid **qualiter** se habentia, ut dexter, sinister: haec et comparatiuum gradum admittunt, ut dexterior, sinist

quam (45) 04.357, 04.357, 04.358, H04.360, H04.360, H04.360, H04.361, H04.361, H04.361, H04.361, H04.362, 04.363, 04.366, 04.366, 04.366, 04.366, 04.366, 04.366, 04.367, 04.368, 04.368, 04.370, 04.370,
 04.371, 04.373, K04.374, 04.374, 04.375, 04.375, 04.378, 04.379, 04.379, 04.386, 04.388, 04.391, 04.392, 04.394, 04.394, 04.394, 04.394, 04.394, 04.395, 04.398, 04.398, 04.401, 04.402.

04.366 uit radiantia quercu'. // Super quam uim habet? Vbi locum significat, magis accusatiuo casui seruit **quam** ablatiuo; ubi mentionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitan's',

04.392 arbarismus, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant adscribendum, propter h scilicet, 04.379 mibus et ab hoc iugere, iugerum, iugeribus, uerum euphoniā in dictionibus plus interdum ualere, 04.402 lum calces" et "lupus in fabula". Sarcasmos est plena odio atque hostilis inrisio, ut \ 'En agros et H04.374 aepe idem minus a positio significat, quamuis recipiat conparationem, ut 'Mare Ponticum dulcius K04.374 aepe idem minus a positio significat, quamuis recipiat conparationem, ut 'mare Ponticum dulcius 04.368 ue uocalis, altera est consonans duplex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse 04.398 eoteleuton est, cum simili modo dictiones plurimae finiuntur, ut \ 'eos reduci quam relinqui, deuehi 04.395 dem dictionis repetitio uitiosa, ut 'egomet ipse'. Eclipsis est defectus quidam necessariae dictionis, 04.401 gendi, ut niue candidior; minuendi, ut tardior testudine. Allegoria est tropus, quo aliud significatur H04.357 ri numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus K04.357 neutri numeri singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus H04.357 ularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus K04.357 singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus H04.379 tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus K04.379 tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus K04.374 nparatiuus et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra H04.374 nparatiuus et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra 04.391 nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra 04.367 dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non habent, i ut uir, u ut optumus. Extra 04.375 ut Iuppiter optimus maximus. Interdum comparatiuus gradus nominatiuo adiungitur, ut 'doctior hic 04.375 comparamus, ut 'Hector fortior Diomede' uel 'audacior Troianis fuit'. [Dicimus autem et 'fortior hic 04.394 sit 'fieri autem non debet'. Fiunt praeterea soloecismi pluribus modis, quos reprehendendo potius 04.378 b his puppibus. Huius modi nomina casum accusatiuum pluralem propter differentiam melius in is 04.371 , paenultima acuetur, ut Athenae, Mycenae. In compositis dictionibus unus accentus est non minus H04.363 on dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum iunguntur, licet ueteres dixerint tam magis et K04.363 non dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum iungitur, licet ueteres dixerint tam magis et H04.373 cus; alia diminutiua, ut monticulus, scholasticulus. Diminutiuum tres sunt gradus; quorum forma 04.373 cus; alia deminutiua, ut monticulus, scholasticulus. Deminutiuum tres sunt gradus; quorum forma H04.368 co consonantis positam, ut 'At Iuno', 'At Venus', aut in i litteram solam loco consonantis positam, K04.368 em loco consonantis positam, ut at Iuno, at Venus, aut in i litteram solam loco consonantis positam H04.358 uorum quis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui K04.358 quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui 04.388 non dicitur. Sunt ueluti participia, quae a uerbo ueniunt, et, quia tempus non habent, nomina magis H04.362 im fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito plus quam perfecto cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et ulteri K04.362 m fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito plusquamperfecto cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et ulteri H04.361 egerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito plus quam perfecto cum legissem legissetis legisset; eod K04.361 legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito plusquamperfecto cum legissem legissetis legisset; et pluraliter cum legissemus legissetis legisset; eode H04.361 legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito plus quam perfecto lectum erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt h K04.361 legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito plusquamperfecto lectum erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt ha H04.361 ui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito plus quam perfecto lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus K04.361 fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito plusquamperfecto lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus f H04.360 i legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito plus quam perfecto legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tem K04.360 gi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito plusquamperfecto legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo temp H04.361 pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et plus quam perfecto utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; et K04.361 t pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et plusquamperfecto utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; et u H04.360 t, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et plus quam perfecto utinam legissem legissetis legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legisset